PORTARIA Nº 170/2021

 Rua da Bandeira, nº 500 | Cabral | Curitiba/PR | CEP 80035-270

Torna sem efeito, por perda de objeto, as Portarias nº
13/2020 de 12 de fevereiro de 2020; nº 64/2021 de 06 de
maio de 2020, nº 94/2021 de 31 de maio de 2021 e nº
96/2021 de 09 de junho de 2021, que autorizavam
afastamento da servidora Laíse da Silveira Pontes, RG
128642293, para realizar curso na modalidade de Pós-
doutorado no exterior.

O Diretor Presidente, do Instituto de Desenvolvimento Rural do Paraná – IAPAR-
EMATER, no uso de suas atribuições e atendendo ao determinado pelo Artigo 5º da
Portaria nº 052/2010,

RESOLVE:

Art.1.TORNAR SEM EFEITO, por perda de objeto, as Portarias nº 13/2020 de 12 de

fevereiro de 2020, nº 64/2021 de 06 de maio de 2020, nº 94/2021 de 31 de maio
de 2021 e nº 96/2021 de 09 de junho de 2021, que autorizavam afastamento da
servidora Laíse da Silveira Pontes, RG 128642293, para realizar curso na
modalidade de Pós-doutorado no exterior, conforme processo nº 16.288.673-8.

Curitiba, 01 de outubro de 2021

Registre-se e Publique-se.

PORTARIA 170/2021. Assinatura Avançada realizada por: Natalino Avance de Souza em 01/10/2021 08:15. Inserido ao documento 213.547 por: Natalino Avance de
Souza em: 01/10/2021 08:14. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no
endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura com o código: 6b461de5842dc14f9217d512a8d7daca.